
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1825/v-34-24

V/34/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 17.09.2024

w sprawie

w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Wieś Wielka do realizacji
projektu „ZAOPIEKOWANI -rozwój usług opiekuńczych na terenie
Gminy Nowa Wieś Wielka”, realizowanego w partnerstwie z Fundacją
Bezpieczny Świat w ramach programu Fundusze Europejskie dla
Kujaw i Pomorza 2021-2027

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust.1 pkt
6 i art. 40 ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 39
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz.1079) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  1.  Wyraża się  zgodę na przystąpienie  Gminy Nowa Wieś Wielka do realizacji  projektu pn.
„ZAOPIEKOWANI  -  rozwój  usług  opiekuńczych  na  terenie  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka”  w  ramach
Programu Fundusze  Europejskie  dla  Kujaw  i  Pomorza  na  lata  2021-2027,  Priorytet  8  Fundusze
europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i wyłączenia społecznego, Działanie 08.24
Usługi społeczne i zdrowotne, jako partner Fundacji Bezpieczny Świat, zwanej partnerem wiodącym.
2. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy partnera wiodącego z Gminą Nowa
Wieś Wielka określać będzie umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy partnerami.

§ 2.  W ramach projektu przez Gminę Nowa Wieś Wielka realizowane będą usługi  opiekuńcze w
miejscu zamieszkania przez opiekunów oraz sąsiedzkie usługi opiekuńcze.

§ 3. Program będzie finansowany ze środków Funduszu Europejskiego.

§ 4. Udział beneficjentów ostatecznych w programie jest bezpłatny. Nie ma zastosowania Uchwała
Rady Gminy  nr  XXIV/240/21 z    dnia  27 kwietnia  2021r.  w sprawie  określenia  szczegółowych
warunków przyznawania i  odpłatności za usługi opiekuńcze i  specjalistyczne usługi opiekuńcze, z
wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz
szczegółowych  warunków częściowego  i  całościowego  zwolnienia  z  opłat,  jak  również  trybu  ich
pobierania.

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka do zawarcia umowy o partnerstwie, dotyczącej
projektu, o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały.

§ 6. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w § 1 ust.1, jest Gminny Ośrodek Pomocy

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1825/v-34-24


Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2024 r. 

UZASADNIENIE

Projekt pn „ZAOPIEKOWANI - rozwój usług opiekuńczych na terenie Gminy Nowa wieś Wielka”, złożony
w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet 8 Fundusze europejskie na
wsparcie  w  obszarze  rynku  pracy,  edukacji  i  wyłączenia  społecznego,  Działanie  08.24  Usługi
społeczne  i  zdrowotne,   polega  na  zwiększeniu  dostępności  usług  opiekuńczych  w  miejscu
zamieszkania osób z niepełnosprawnością i osób niesamodzielnych. Projekt skierowany jest do osób,
które  bez  udziału  w  tym  projekcie  mają  najmniejszą  szansę  na  rozwiązanie  dotykających  je
problemów  i  trudności,  z  uwagi  na  wiek,  stan  zdrowia,  niepełnosprawność.  Biorąc  pod  uwagę
szczególną  sytuację  ostatecznych  beneficjentów  projektu  –  mieszkańców naszej  gminy  podjęcie
uchwały jest zasadne i konieczne. Czas realizacji projektu zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie to
data  rozpoczęcia  01.08.2024  r.,  a  data  zakończenia  30.06.2027  r,  dlatego  w  §  7  uchwały
wprowadzono wejście życie uchwały od dnia 1 sierpnia 2024 r. 

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 17.09.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 28.10.2024 09:14
Liczba wyświetleń: 33


